
 

ROZPIS Mistrovství České republiky Masters  
Černá za Bory, časovka jednotlivců 

a vložená časovka mládeže a žen (licence ČSC) 

 

1 
    

Pořadatel CK Pardubice, spolek, IČO: 09287329, Na Okrouhlíku 1678, 530 03 Pardubice 
 
Termín konání sobota 18. září, start první kategorie v 10:00 h 
 
Start ulice Na Vsi, Černá za Bory 
 
Cíl cedule označující začátek obce Černá za Bory 
 
Ředitel závodu Josef Říha, Na Drážce 1495, 530 03 Pardubice, mobil 724 895 086, 

e-mail: ckpardubice@gmail.com 
 
Hlavní rozhodčí dle delegace ČSC 
 
Přihlášky nejpozději do středy, 15. 9. 2021 

Extraliga Masters na https://www.ckpardubice.cz/registracehobby 
 mládež a ženy (ČSC) na https://data.ceskysvazcyklistiky.cz/kalendar 
 
Podmínka účasti V TOMTO ROCE NENÍ VÝJIMEČNĚ NUTNÁ LICENCE pro MASTERS 
 Mistrovství České republiky MASTERS jedou kategorie A, B, C, D, E, F a ženy Ž30, Ž40, Ž50, Ž60 

Závodníci bez licence se musí prokázat osobním dokladem s datem narození.  
 mládež a ženy platná licence ČSC 
 
Kancelář závodu hostinec u Kosteleckých, Černá za Bory, od 08:00 hodin do skončení závodu. Prezentace bude 

ukončena 60 minut před startem příslušné kategorie. 
 
Startovné Žáci, Žákyně, Kadeti a Kadetky - 100 Kč, 

Ženy, Juniorky, Junioři - 200 Kč,  
Masters – 250 Kč (kategorie E a F: 200 Kč) 
Registrace/startovné po termínu +100 Kč 
Záloha na číslo u neregistrovaných v ELM: 100 Kč 
Startovné uhraďte na bankovní účet pořadatele u Fio banky: 
2802014833/2010, do poznámky uvést nejlépe název kategorie+ 
jméno a příjmení závodníka 

 
Start v 10:00 h EXTRALIGA MASTERS - jede se od nejstarší kategorie po nejmladší. Mistři České 

republiky z roku 2020 startují v každé kategorii jako poslední, pokud nepřešli do jiné kategorie. 
Startuje se v minutových intervalech. Kategorie na sebe budou navazovat.  
Mládež a ženy s licencí ČSC po Extralize Masters od nejmladších kategorií v minutových 
intervalech 

    
Trať závodu Černá za Bory, Žižín, Hostovice, Úhřetická Lhota, Úhřetice, Tuněchody, Mnětice, Černá za Bory 

(kategorie D, E, F a Žákyně/Žáci, Kadetky/Kadeti – 1 okruh=14 km, ostatní 2 okruhy=28 km). 
Nájezd do druhého kola bude podél startu upraven do levé strany.  

  
COVID-19 Pořadatel se bude řídit aktuálními hygienickými opatřeními a předpisy v den konání závodu.  

Sledujte aktuální informace zde:https://www.ckpardubice.cz/aktualne 
 
Předpis Závod ELM se koná podle Pravidel Extraligy Masters.  



 

ROZPIS Mistrovství České republiky Masters  
Černá za Bory, časovka jednotlivců 

a vložená časovka mládeže a žen (licence ČSC) 

 

2 
    

 Závod mládeže a žen dle pravidel ČSC (převody atd.) 
 Každý se závodu účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani 

jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu 
z důvodů nepředvídatelných okolností.  

 
Ceny, vyhlášení Masters pro prvního v kategorii mistrovský dres, na 1. až 3. místě medaile, pohár + věcné ceny. 

Aby mohlo být MČR vyhodnoceno v dané kategorii, je nutná účast alespoň 5 závodníků. 
 Ostatní kategorie poháry a věcné ceny 
 
Zdrav.zajištění RESCUE PARDUBICE, z. s. 
 
Ubytování pořadatel nezajišťuje 
 
Parkování místa k parkování budou upřesněna 
 
Mapa okruhu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ROZPIS Mistrovství České republiky Masters  
Černá za Bory, časovka jednotlivců 

a vložená časovka mládeže a žen (licence ČSC) 

 

3 
    

Start/cíl detail 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Josef Říha 
ředitel závodu 
 

Tento rozpis byl schválen STK Svazu cyklistiky Pardubického kraje dne 2.8.2021 
 


